
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 06.04.2022 г.    г. Петушки 

 

                     № 

Об отмене закупки  

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  

П о с т а н о в л я ю: 

1. отменить закупку в связи с неправильным выбором способа 
определения поставщика. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит  официальному опубликованию. 

 
 
 

Глава администрации                                                               П.В. КУРОЧКА 

 

 

 

 


